
 

 

UCHWAŁA NR VIII.39.2024 

RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Centrum Usług Wspólnych do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990, r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 122 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t. j. Dz. U. z 2024 poz. 737) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierownika Centrum Usług Wspólnych w Pełczycach do załatwienia indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej, w zakresie przyznawania pracodawcom dofinansowania kosztów 

kształcenia młodocianych pracowników, zamieszkałych na terenie Gminy Pełczyce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Pełczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Sowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 5021


		2024-11-05T12:30:28+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




